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Pecnybnuka Yamyprtckas, Mnasos, yauua

Kapna Mapkca, 21

4100 000 2

Pecnybnuka YamypTckas, na3os, yauua Kapna Mapkca, 21

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

et

OnucaHue

yanua Kapna Mapkca

30.8 M*

8.4 M°

51.1 mM*

1/14

lponam

KBapTupsbl

MpooaéTca 2-KOMHaTHasA KBapTupa Ha 1 aTaxe

14-3Ta)>XHOro AoMa. BbICOKUIN 1bI 3Ta)K- 3TO

ynobHo n 6e3onacHo. MNpeumyulecTtsa: 6onbLias

https://udmurtia.move.ru/objects/928720935
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Angexc SHAeKe Kaptol


https://udmurtia.move.ru/glazov/ulica_karla_marksa/
https://udmurtia.move.ru/kvartiry/

JIOOXKUA! MpocTopHaa KYXHA! Cany3en
PA3JENbHBIN. PalioH npekpacHbIi, BCS
NHMPaCTPYKTypa B LLAroBON 4OCTYMHOCTH.
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